® Aufsammeipressen
® Balien-Wurfgeriate
® Plattformwagen

® Zweiseitenkipper

o Stalidungstreuer

¢ Ladewagen

® Mihwerke

Lo

Ersatzteilliste

7——
AP 45 c
AP a5 c/D



Die Fabrik-Nummenr

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefille, Ersatzteilbestellungen
und Riickfragen kénnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Iinhalt
Seite Seite
Radachse ..........cocveeennt.. 2 Verdrillapparat .............. 38
Réder ....oovvviniiniiina... 2 Nadelschwinge .............. 40
Gestell ..........ooiiiiii.l. 4 Drahtbindernadel ............ 40
Spannvorrichtung .............. 6 Drahtfthrung ..........ooous. 42
Zugvorrichtung ... ... 8 Drahtbehdlter ............... 42
Gelenkwellenstitze ............ 8 | Querfordertisch ................ 44
Schwungscheibe mit Kupplung ... 10 | Rafferkasten ................... 46
Cetriebe ....... ... ..ol 12 | Querférderer und Raffer ....... 50
Gelenkwelle ................... 14 | Aufsammlerantrieb ............. 52
Weitwinkel-Gelenkwelle ........ 16 | Aufsammlergestell ............. 54
Rollenkolben .................. 18 | Seitenbleche ................... 54
Raffer- und Querférderantrieb ... 20 | Segmentbleche ................ 54
Nadelsteverung ................ 22 | Niederhalterrechen ............ 54
Ballenzéhler und Zubehsr ...... 22 | Schwingungsdémpfer ........... 54
Binderauslésung ............... 22 | Winkelschutz .................. 54
Binderkupplung ................ 24 | Zinkentrommel ................ 56
Bindersperrfeder .............. 24 | Yrommellagerung .............. 56
Garnbindung .......ovnin.... 26-34 | Aufsammler-Hebevorrichtung ... 58
Lagerrahmen ................ 26 | Aufsammlerfederung ........... 58
Garnsteverung .........oun.. 26 | Schutzvorrichtungen ............ 60
Nadelschwinge .............. 28 | Wagenanhdngung ............. 62
Garnbindernadel ............ 28 | Strohschurre ................... 62
Garnfiohrung ............... 30 | Ladeschurre ................... 62
Garnbremse ................. 30 | Ballenabwurfvorrichtung ........ 62
Knipferapparat ............. 32 | Werkzeug .....coiiiiiiin.. 62
Binderantriebswelle .......... 34 | Lackierung und Beschriftung ..... 62
Drahtbindung ................. 36-42 | Teil-Nr. Verzeichnis ........ .... 64
Lagerrahmen ................ 36 | Verireteranschriften ............ 68
Binderantriebswelle .......... 36

WICHTIGER HINWEIS

Diese Ersatzteilliste umfaBt die Typen AP 45c¢ (Garnbindung) und AP45c/D
(Drahtbindung). Wenn nicht anders angegeben, beziehen sich Text und Bilder
auf beide Typen. Die Seiten 36-42 gelten nur fiir die AP45¢/D.

Frfiillungsort fiir Lieferung und Zahlung Ist Wolfenbiittel. Gelieferte Ersatzteile bleiben unser
Eigentum bis zur vollstindigen Bezahlung. Der Ersatzieilversand erfolgt aus organisatorischen
Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der Garantiezeit liefern wir nur bei Einsendung
des reklamierten Teils mit vollstindig ausgefiilitem Garantieantrag. Die Abblldungen sind fiir
Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vorbehalten. Copyright 1973
by Gebriider Welger, Wolfenbiittel Printed in Western Germany

Ersatzieilliste

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erkldrender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.

Nr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr.

Manche Teile haben eine eingepréigte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrien Gbereinstimmt. In solchen
Féllen ist die Teil-Nummer dieser Liste mafigebend.

Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 64 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

LaBt sich die Teil-Nummer nichi feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
sammengebaute Ersatzieile ofter mit kpl. entsprechend
komplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhéngig und vielfach durch

besondere Vermerke ergénzt oder eingeschrénkt.

muB zur Vermeidung von lrriimern und Fehllieferungen

Jede Bestellung
folgende Angaben enthalten:

Bl Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
(am Nummernschild der Maschine nachsehen)

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils
(in dieser Lliste feststellen)

(Post, Frachtgut, Expref)

volle Anschrift des Bestellers

|

B gewinschte Lieferart des Ersaizteils

| . . .
(unbedingt mit Postleitzahl)

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustéindigen Héndler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben.

GEBRUDER WELGER - WOLFENRBUTTEL

Anschrift: 334 Wolfenbiittel, Postfach 560 Fernschreiber 0952739
Fernsprecher: Wolfenbiittel 05331 —-881 Drahtwort: welger wolfenbiittel



900 € v § T

al ¥l 9¢

YIA

Sl 6L 8L /L

43

¥T .52

2-1e1t
priusqlaypg v0'€6'C0'S0LL 4
Y200jYg SlglL *6€ uazjogpoy S5 10°TOGLLL A
Ua4ioy  ¥d 9/8'SGLGLL 8e addoypoy 99°10°Z0°SLLL €7
priusqlaysg y0'16T0°S0LE £ jujdg ¥6 NIQ SPXS w2
Yranjyag zL-00'8 *9€ Jaynwuasuosy /€6 NIA &' LXPZW 1z
usjiey  ¥d ¥ 1S9 CL-00'8 Se JoBpjus||o.|absy 1S 10°Z0°SLLL 0z
priusglaypg ¥0°G0°20°LOLL ve Buligoig 05°'10°Z0°SLLL 6L
YPnoIYag GL-0l +E€ BursyuuAgo &7 10TOSLLL 8L
usjiay dd 9/°4°'SGL-0L A% JaBp|us|joijebayy 87 10°ZOSLLL /L
poJusqlaydg 0L1's0Z0°10LL e aqpuppy 65°10°Z0SLLL 9l
YanoLS ¢l-00 £ «0€ Jewunissydy ov'10'Z0SLLL Sl
usjisy  ¥d v/ d'scl-00/ 6C [y [pwiwinyssypy S 10°TOSLLL  SZ-SL
Bunyjesaqzjpsnz ‘|9 poy S0°06Z0SLLL OF +6E48€ JayinwsBuniaypig £/°0Z€0 ¥l
Bunyia1aqzipsnz 193 poy ¥00L'TOTCLL L£+9E+SGE - agNDIYPG-1 9 8'8-1€4 NId
BunytasaqiouLioN |} POy G0'E0TOSLLL YE+EE+TE 06XCLW Al
Bunyiaseqoution | poY  10°€0°TO'GLLL LE+0E+6T Jainwpungiebey 19 ¥4 NIQ ¥1 V 11
uazjoqpny 68°'10'20°601 L 0l
1epRy jsdodpoy  83°10C060LL 6
turldg 6 NIQ SEx¥ 8
BuLuispay LCL NI OLY lagjnwiusuouy 8-986 NIQ
JOUNW-P19  8-7E6 NIA 0LW S IX8IW Y2
agnpIPS-P 9 8'8-686 NIQ JeBojusjjos@bay 07/ NIQ ¥0Z0€ 9
STXOLW 8z BuriuafjowoT 7810206011 g
laynwsBunliaypig ¥/:02€0 Yed 1abojusjjolebey 07/ NIQ 9020 v
aqnniWgs-P 9 88184 NId Sqpupby 7871020601 €
OLIX9 W 9z [PWwNssYRY 181020601 L z
Jaynwpung|abny 19e¥Z NId " jpwwingssyay 08°'10Z0'60LL  LL°T
S'IX8IW V GT | [lisebsypy sy 10'L0'co°TTLL L
ﬂme_uUTUM
Bunyiswag Bunuuauag EINSIET N Bumyiowag Bunuuausag NINBIEN "IN

P31




S ¥l € 1L €l €-Letl
T “u- S v
9 a)1ag Bunz)asyio4
suaipssBunIyny « py LOV0'€0'1TLL 8
JOUNW-D 9 8¥E6 NIQ TL W
3qNDIYS-19 8'8-€€6 NIA OV*XCLW L
Butiispay LZLNIaY VY * Buliiepay ZLNIQ oL Y
JOHNW-I1 9 8-vE6 NIA ¥ W JBUNW-P 9 8786 NIQ OL W
vl "IN 0z 9qNDIYRSIOPUIAZ  g-p8 NIA OLXPW V461 § N nz SQNDIYPSpUNIYDI]  8'8-€09 NIQ SZX0LW 49
13p34ip|g LEYYED ¥i |usiyosino LI'EOEO LCLL S
aqiayag 1gseed €l #1opeg “u abojieg £0°€0°€0° LTt L 14
JaynwsBuniaiplg [ARANY] cl Buriapay LCLNIQOLY
dgnpIYspunIpPBly 9°¢-£09 NIQ SEX0LW Ll aqleypg 6¥EL NIA §0L
SO F0 07 1Py 19550y 10°G0'E0°CCLL oL JOHNW-{ 9 8-¥E6 NI OL W
Buluispay LZLNIDOLY sqnpiyaspuniynly 8'8-e09 NIQ GEXOLW €
BUNW-P 9 8-7£6 NIQ OL W auslydsinD LO'€0E0"LZLL 4
aqnoJpPsiUsg  9°¢-09 NIQ GCX0LW 6 Jodugyjpunisy LO"LOE0°CCLL L
[| D)
Bunyuawag Bunuusuag BINRTET N Bunyiswag Bunuusuag BINEIE N
PH PH



[14

¥4 o4 91 a y¢ yal L6-121%
o= - - -
t 8lleS yone ayaig

Bunisepay ZLNIA8Y

JopOW-1 9 8-v£6 NIQ 8 W
Jajypaspny Z006¥0°€0LL ST agnoysiues gy-/8 NIQSZXWY 6L
as5|nyuundg 18rL NIQ ¥ZX§  #T | 4eyoanzispuog aswa.que||pg 7e9ge0 8L

susiyosuundg 1020v0Zell €7 Bulispay ZLNIdOL Y

aqiaydg sZLNIa 1z ez JBHNW-P 9 8-7€6 NIQ OL W
[oq4ny 8070¥0° LOLL 1T aqNDIYPSPUNIYPD|Y  9°€-£09 NIQ 0ZX0LW  ZL
lapaybny oozl 0z Yosjquaddnipg le'6eg0 9L

Bunjpypuioauundg

Bunsjiowag Bunuusuag FINSICTS "IN Bunsjuawag “N

P

Bunuusuag

NGl

‘P



fd 3 13 5 10 12
II:lr ’ Teil-Nr. Benennung Bemerkung i !
Zugvorrichtung
1-20 1121.05.00.00 Zugvorrichtung :
1 1121.05.01.01 Zugrohr |
2 1121050117 Bolzen |
3 31 DIN 1441 Scheibe i
8x50 DIN 94 Splint
4 1109.07.01.25 Arretierbolzen
5 0340.39 Druckfeder
6 26 DIN 126 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
7-16 1105.07.02.00 Deichselstiitze
7 1105.07.02.01 StitzfuB
8 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
9 1105.07.02.09 Spindel
10 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager
11-13 1105.07.02.11 Kurbel kpl.
11 1105.07.02.12 Kurbelnabe
12 F 50 DIN 319 Kugelknopf
AT12DIN127 Federring
13 6x40 DIN 1481 Spannhilse
14 M12x20 DIN 433-8.8  6kt-Schraube
15 27 DIN 126 Scheibe
16 0325.20 Scheibe zu Nr. 9, 8 mm dick
17 1105.05.90.00 Zug6se Tur Bolzen 20 ¢ mit Nr. 18
1105.05.03.00 Zugose fur Bolzen 30 ¢ mif Nr. 18
18 M16x65 DIN 601-3.6 6 ki-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 16 DIN 127 Federring # i
19 2101.05.07.00 Anhéngebolzen 20 ¢ mit Nr. 20
1115.05.91.00 Anhé&ngebolzen 30 ¢ mit Nr. 20
20 0327.78 Federsicherung fur Bolzen 20 ¢
0327.91 Federsicherung fir Bolzen 30 ¢ .
21* 032426 X Scheibe zv Nr. 10, 3 mm dick
22* 032479 X Scheibe 2v Nr. 10, 2 mm dick

Gelenkwellenstiitze
23-26 1118.09.03.00 Stitze

23 1118.09.03.01 Stutzgabel
24 16h 11x80x75

DIN 1435 Bolzen N
25 B 16 DIN 137 Federscheibe :
26 17 DIN 125 Scheibe

4x25 DIN 94 Splint

X = nach Bedarf
8 1121-4 ] 8



¥ 6l

(

ol

Gl vi

4\ 91

S 0z L L 6 el o1} L 68 -1
v . M
asyNqijis1oydg GL0sE0 07 .. HoBojebnjus|iy Sz9 NIQ 2029 OL
aqiaydsinpluy 86'GZE0 6l Bursbo LLU'6LL0 6
Zon LNy Jeqepypizedg - .8l Burizupysiqg 88°/760 8
Burispay [ZLNIa8yV J1ebBojjabnyusyy! GZ9 NIA S¥ 2029 £
3qNDIYS-P9  g'8-186 NIQ SSX8W  ZL aqlaypssyd1a|Bsny lEYze0 9
uaydozipsupyy lzgee0 9L Buiiiepay LTLNIQ LY
sqlaydssiypia)Bsny 6LTOYL9LLL St JOUNW-P9 8-¥€6 NIQ LW
JopaysBuniddny zrove0 ¥l aqNDIYPS 9 8'8-1E6 NIA SY*/W G
ayp|dsBuniddny GLZOYL9LLL €L agousBunjddny €2°100 ¥
Buisiepay LCLNIQ9LY aglaydssBuniddny or €
9qNDIPS-1N 9 88666 NIQ 0SX9LW L 8L IN Hw Bojeqqiey E0ZOFLOLLL T
aqleydg 06'STE0 LL | st+zuaNuw  |dy aqisydsBunmydg L0 10FLLZLL L
Buniddny] pw aqiaypsBunmypg
BunyJawag Bunuusuag BINEIER “N Bunysawag Bunuusuag FINETEN “N

PH




9t

6¢ 0t

Gl 6

€z Ly

Ll oL €L 8E

|
|

¥E [Av4

144 v L 90 0L 61 Al se oy |1 9 € ¥ 9 S 9-TeTtl
b ¥ - -
Butiieps [TLNI LY Bulisoll
oqnDIPS-P 9 §'8-EE6 NI OVX9LW  T¥ mmo_cm__o.h_%_wﬂ NE S0 e
2qnbIYS-1 9 8'8-€66 NIA STXCIW Ly o|joM|aZHY 9c /080 6L
yoo|gsbunIaylg loLgvLielL  ov s|oYgaIIeD osio 8l
44ppag pou aqieysgod 886 NIQ £0%06X0L  «6€ ;um_nmmcaw;u_m ez 10V 1ZLL /1
jiopag Yoou aqieydsgod 886 NIQ 1'0%06X0L 8¢ :mN_o.u_w_oc_Bm.O 0Z°0Z€0 91
iopag pou aqisysgod 886 NIQ £0X08XE9 L& 1eBpjuajjoIeBey 0z NIQ OLZ0E Sl
J4ppag ou aqiaysgod 886 NIQ L'0X08%E9 9¢ BuLiBuoy - 0zZovLrizlL L
“oHRN 200LAd soBojuajjonaBay 074 NIA XPLOZE €L
‘Bay ' IX
by gLBLN - SE Buapsy /ZUNIa8 Y

2qNRIPSYNIPSIEA mm%_om%%z P oqnpIsIopUllA7 §'8-786L NIQ 0EXBW Tl
agnpaydssBuniaylg  PO|Isus] 0EXTIW es iﬁﬁﬁw.w aqiaypssipialBsny Nw.mmmo Lt
[aq10y zeoes0 CE posjieL €9°£0e0 Ol

BunpipPIPLY Ve ZLX061XC9L 1€ poJsjid] GG'/0e0 6

9p1 Butuypid €094 NIQ §'6X6'9V 0e BulyydIp|oipoy o4vea 0Lx08xoy 8
aqnpIYS-p9 8'8-€€6 NI OLXOW 47 |4oPea U DPIPGIL aqiaypg 8L'GZED JA

19%p9d 8e'T0Y L ICLL gz | #opeg u PP L 8qlayds 99:5ce0 9

aqnoaypssBuniaLpIg  PO[ISUS] OEXCIW - LL BuusBuniayig 7/ NIQ §2X08 &

p1p wuw 0’0 150 {70 qIaYPssPIL|Bsny 98°GZe0 ¢ JaBo|jeBnyjua||iy GZ9 NIQ 8029 ¥

ype|gsbuniaplg 6aW  &C aj|oMmIdZily 8900 €

JoinuiNN 6 W ¥T |sydngino L9G1E0 ¢

8qlaydg 89°6Ze0  ET TN U "|dy esnpyabagalieg LocovLlelt L

19BpjjeBmua|iiy 629 NI SUT-6029 44 QRO 00'ZOVLLTLL 6E-L

agaue)
Bumjioweg Bunuusuag BINBIE N Bunyiewsg Bunuuauag FINGIEIN N

PH

P

13

12



iz it 9L /1 8l 6l €l LU 9L ¢l 7l

[/ S !/ Al i ol 8 9 L 4
i ¥ - .
u3qabup “IN-|[§seg-124ylzingg pun eBupiyoy S}}IRYZInYdg sadul| ¢ le1res 8lL¢€lL
uaqgabun sBuppiyoy + |ogoBus||iy 00°6E°LL cl
ww (pg :9Bupq L Jyodjiyoid + IUGLSL LL
ww ppg BBURY AO 1yodjijoid + AR R +7A 0t
os|pyuundg (8Kl NIQ S9%0L 6
aHeN3PY €0°9€°C8 0z feqrbus||ry 00'8e"LL 8
ww gpy aBupy  AyoJzZinypsuagny 4 70°/€08 61 [pddubojysuiy zZ1yL/ NIQ IXBW 9 £
Buliaqaiyog L0'eé'C8 8l BunsBuniapig 00°€0°C9 9
Buliayoy 20678 m L+9 N Hw I0j1uloBznay 00e0’LL S
Burtayjpyjabny 109628 91 HsegaIdg 001069 ¥
BuriusinN 00'€6'C8 Gl 18pappniIQ 00°1099 €
ABUPLZINYIS G0'00'¥8 vl es|nyuundg 187 L NIQ 0Txv A
wuw gg/ ebup] lyouzinydosusuuy 4 20'9€°08 el ¥ N Hw _mgomv_um,_ﬁ:,q 0001l LL l
SHIRYZINYPS sJsgny v cel'e8 61yl d[|smyus|ag) 10°€0rL LeiL 02-L
SRS UETETS
|
Bunyjowoag Bunuusus NINEIEN mﬂ Bunysawag Bunuusuag FINEIEI mﬂ

14



o~

8-1z1 WN

0z 61

T4

Lz ¢

8l 6L 0¢

91l gl

[
w
M~
[a2]

e —— (N

vy ¢ € L 8 6 0L 6 L1 S yi FL €L 6 2L L 6 oL ¢6 [4 L 4
[ ¥ - M
uagabuo ,01'78'Z8" PUN ,60°¥8Z8” 4Nt pun 8Bupy V
usqebun ,01'78'Z8" Pun ,60'¥8Z8" 104 pun 9bupT —
uagabup 2Bupy +
SN ENIE £09878 92 VO dq | 14oid Iy JegpBuauu) orLLrze €l
09/ rsBuppiyoy  IyoizjnuPsusgNy + 20°6£°08 <z JOHNW-PI 9 8-7€6 NIQ 8 W
A8{PIZINYIG oL'v¥8Z8 14 2qnbIYPS-P{ 9 8'8-1€6 NIQ 0EXgW cl
Bpplizingpg 607828 ord foqpbydsup|4 10°L¥°Te L
ButiusinN 00'€8'Z8 T " aqleypssbuniynyg L0°L0°06 oL
By jw Buwisyjoyabny 10'98°Z8 Lz |qIsyasielo L0'89°09 6
Buwayoy 20'e8'Z8 0z [2qrBydsupyy 00°L¥'zT 8
Butisgerypg 10°€8'Z8 6l [eddiusenuypsieBey ziyl/ NIQ LX8W € y4
09/ :9Bup|iyoy Jyouzinyosuauu| + 20'88°08 8l BunisBuniaydig 00°9C°¢9 9
HIRYZINYPG sisgny v yzlL'e8 GzZ-6t L49 N W InjuinBznauy 00°00°2Z S
al[RYZINYPS aspul| — €218 T8l as|nyuundg 187 L NIQ 0Zx¥ ¥
9 pZ |oid 40y [agpBusuu| oLzcree Al HUsaqaIyg 00°10°69 €
Sl sabup 9 pPZ|Yoid + GL9ess 9L Jepsppnig 00°L0°99 4
0€8 :9Bupy vOqliyodd + G46'ST'SL Gl 77T N HW |aqoBpalsyny oLolLze L
9s|0yuundg 1871 NIQ 6/X0L 14! S[[2MUSIB)-[SYUIMIB AN 10°06TL'SLLL 9Z-L
S|aMAUS P -[UIMIIBAN
JQyaqnzispuog
Bunysowag Bunuusuag FINBIEN N Bunsyjsswag Bunuuauag FINBICI “IN
PH PR

17

0
—



8C 6z 0€ [43

8 6 Il

o

¥y ¢ ¥

6-121T

6l

8l

9Ll
€l
Gl

—1C

L 9 2 Teervesrzor oLzl v o7 Ll SL ¥l 0z
¢ ¥ * N
aqiayg 9zZL NIQ 99 aqoypg Srgze0 /L
aqnoIYPS-P19 88686 NIQ 9LXOW € Buliz|ig 60'82€0 91
Bulisepay [ZLNId8Y Buuisbuntaypig T NIQ X9 Sl
aqiaydg 9ZL NIQ 6 Buriusuu) orxgrxor ¥l ¥l
JapOW-p9 8-7£6 NI 8 W JabBpjjopoN SY T 8067 YNY €L
9qNDIYS-PI9  8'8-£86 NIA 0ZX8W L€ Buliiepay ZLNIQOLY
aqiaypg yL8Z€0 02 JBUAW- 9 8¥E6NIQOLW 2L
Busriepay [TLNIA8Y uszjog 608091ZZLL  LL
agqnpIYPS-P 9 88686 NIQ 0ZX8W 62 oBunyg losogLzzll oL
Yoa|quayiasuag|oy LLIoLzzL 82 . JapappniQ STOrED 6
uajdolsgn|yasiop 90019l lgLL  £2Z zjoywnpy o9zl 8
Butypipua|opn 09/€ NIQ OLXTIXSHD 92 BunsBuniaydig LF NIQ S'IXSZ £
BunsBuniaydig NI STxTL ST JoBojjabmyuaiy 109091 1ZLL 9
1ebojus|josjepued 689 NIQ TH 0228 ¥T Buliiopay [ZLNIO 8LV
asyong Z00L9LtZLL €2 JSHNW-1% 9 896 NIQ8LW &
aqapasiapulAz7 8'8-Z2169 NId 8j[oljnp] so9Ltelt ¥
Ul 0EXZIW - 22 Burispay ZLNIQOLY
usydoyg 606091 1ZIL 1T aqiaypg 6vE€L NIQ S'0L
Buusbunioypig Ly NIa sZ'txor 02 aqnoIydg-P 9 8'8-£86 NIQ 0EX0LW €
4iopag you aqioysgnd 886 NIQ S'0X0SX0r 61 lossapy 0v09LZTLL T
4ibpog YU aqiaypsgny 886 NIQ 1X05X0y 8l Jadigyjuag|oy oLzl L
uaqjoud||joy
Bunysawag Bunuuauag BINBIET N Bunsjiowag Bunuuauag BINEILT] N

P11

P

o~

—

18



or-y21t

lc 0T 61 L&

Sl 8¢ L Sl 8L v €C

ve A4

21

LT 9E¥E Ol § ¢ TE-le-€€ 08 ¢ L 8¢ 9l 6¢
1 ¥ - v
Buriiepay ZLNIA8 YV

aqnpIsispul|AZ  8'8-2169 NI 0EX8W Lz
Buriispay LZLNIGS Y aqlaydswwa)y 90'€0°0C’ LT L L 0c
ABHAW-PI 9 8-¥€6 NI 8 W poJuiyg L0'e0’0z Let L 6l
2qNPIPS- 9 8'8-€86 NIQ 0ZX8W 8€ | #oped wou aqeydsgod 886 NIQ £'0%X05X07 8L
yoo|quiedg LG0T 1TLL LE | #Ppeg you oqlaysgond 886 NIQ L'0X05X0Y Ll

BusBunieyrg LF NIQ §'1X6E 98 s|nyuundg 9YELNIA 8ZXEL 9L
#ppeg pou eqreysgod 886 NIQ £0%XSrXGE ge poujabay ‘ ¥.'£0€0 St
Hppeg you oqlasgnd 886 NId L'OXGyX6e ¥e 1oBojjeBmyus)ry  5Z9 NIQ S Z 8029 vl
JajnwsBuniayig ojisust oW ce 19Bpjyayg 9LTLL0 €l
agnouypssBuniayig MOJisuUs| GEXQ W e JaBo|yosup)4 ¥ 0120 zlL

8s|nyuundg ELNID 9IXEL I e BurisBunioyorg 27 NIQ §TX08 1L

agnpaypssBuniaylg YOJISUS| OZX0 LW 0s poJjaBay 9/°/0£0 0l

JeynwsBuniaylg pofisus] LW 6z |9z11j0B0y) 27° /080 6

8gnpIYssBuniaydig APOJIsus] GpXQ LW 8C | #Ppeg you 2qlaysgod 886 NiQ £'0X05x0r 8

BunsbBunisypig Ly NIQ T/ 1%SZ /Z | Hopsg you aqieydsgnd 886 NIQ L'0X0GX0y /

S[PM-P 9 G0v00TeTLlL 9C | $:oPeg you 8qiaysgnd 886 NIQ £'0XZ9%0s 9

ISHNW-1 9 8-7€6 NI 8 W GC | #ppeg wou sqlapsgnd 884 NIQ 1'0Xz9x0s S

Hisspuimagy 601716 NIQ 48Bojjabmyus)iy  5Z9 NIQ S¥ Z 8029 14

0ZX8W Y VT 4eBojjeByuslily  6z9 NIQ S¥ £029 €

Buljaig G0/NId 8z VvV €T 19B0[jBnyus(|ry GZ9 NI SY 0129 I4

SIPM-P9 L0v0°0Z°TTLL 144 18607 €1'6140 1

GLURISPIOANY) pun -1a}pY
Bunyiswag Bunuuauag EINEIETN N Bunyiawag Bunuusuag BINRTET “N

P11

P

20



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
o9 Nadelsteverung
1-3  1121.22.02.01 Nadelzugstange kpl.
1 1121.22.02.02 Zugstange
2 M 20 DIN 934-8 6 kt-Mutter
3 0728.02 Gabel
4 0325.18 Scheibe
5 1116.26.51.06 Bolzen
6 6x40 DIN 1481 Spannhilse
7 6x45 DIN 94 Splint
8 8x45 DIN 1481 Spannhilse
Ballenziéihler und Zubehdr
9 1101.22.01.45 Ballenzdhler
10 1101.22.01.49 Schlissel zum Ballenzghler
1 1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenzdhler
12 A M4x10 DIN 184-4.8 Zylinderschraube
43 DIN 125 Scheibe
M 4 DIN 439-4 D 6 kt-Mutter
13 1121.22.90.05 Halter
14 A Mé6x16 DIN 7985 Linsenschraube
Binderauslésung
15-27 1121.22.11.01 Ballenldéngenregler kpl.
15-23 1105.22.11.02 Langenregler kpl.
15 1109.22.11.03 Zackenraglager kpl. mit Nr. 16
16 0316.19 Laufbuchse
17-19 1105.22.11.06 Reglerschraube kpl.
17 0320.27 Hammerschraube
18 1105.22.11.08 Drehsicherung
19 3x24 DIN 1481 Spannhilse
20 0720.01 Sterngriffmutter
21 0346.05 Feder
22 A 10 DIN137 Federscheibe
23 1105.22.11.13 Riegel
24-27 1121.22.11.14 Auslsungsantrieb kpl.
24 1110.22.11.60 Zackenrad
25 1121.2211.18 Transportrolle 0262.20
26 0324.91 Scheibe
27 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
28 1121.22.11.24 Schaltstange
29 19 DIN 433 Scheibe
30 5x30 DIN 94 Splint
31 0341.18 Zugfeder
32 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
22

-

1121-11

16 26 25 28 29 30

19

jlra R H ]8 2 2 2]
23



0c 2L €l vyl

VA

8

61

0c €2 8l
4

Lt 0¢ 144

— ¥
14
6¢C
L
9C
LC—
8¢
62
6¢ ST ze €€ 91 LI 6 0Ol 9 G§L € & T ¢T-121T
& ¥ - v
8L N s | [pgayelay £eC06C LelL Al
8|0 usAINYy 80CO'GT LTl vE as|nyuupdg 1871 NIQ S¥*x8 91
isynwisBunialplg 7/0Te0  £E BuLuspay ZZLNIQTLY
aqlayas 9z1 Nid 6Lt e JHNW-P 9 8¥E6 NIA CL W
aqnoIYdS-pi 9 8'8-£€6 NIA 0EX0 LW e aqnDIYsSpunIYDld 9°€-809 NI OVXZIW Sl
2qnoIYPS- 9 8'8-€€6 NIQ GEX0LW  0F uszjog [ZTOSTIRIL YL
aqiayds 9ZL NIQ §'LL joddiuBojyosuig ZIWENIa 9D €1
1OHOW-P9 8-9t6 NI OL W asyngyno ) /6°SLE0 Al
aqnoIyYdS-p9  8'8-1€6 NI 06X0LW 6 | gL+ gl N Hw ‘|3 JowysuyIy £TT0ST LTLL LL
J8psppnig £0°0ve0 8¢ Buliispay ZUNIQ8 Y
AYdsplIspa4 FARXIRTAITAR] LT JUNW-1 9 8786 NId 8 W ot
19PoHP|g Ssyveo 9% - aqiapg GYELNIA VTS 6
JeBpipIepay loeoselell  se aqeydg 9ZLNId 6 8
Jopajitadsiopuig 8]]0JUBAINY 80°20°ST 1ZLL /
49poihoig 89'v¥€0 9
lapaybnz 8r'LYE0 VT "|dj sopajsBuniddny y120'6T Ll 019
juidg ¥6 NIQ 0€%8 Butiiapay LCLNIQ8Y
aqlaypg €€ NIQ 61 €T JOHNW-P 9 8-¥€6 NId 8 W S
[293H AV TA AN A4 S|[CJuBAINY 80°20'6T ICLL ¥
aqlaydg ¥0'¥CE0 1z agnpiypsyusg gy-/8 NIQ 91X8W V €
fujdg ¥6 NIQ 0€%9 0z Z{psuig 90°co'SCLeLL A
usz|og 8EZOSTITLL 6L | uozus 1ot poepulg - 1
|eddiuboiysuig CPLLNIQ Y 8l ‘|dy poisgaliuniapulg lo'zose el 6L
Bunjddnypapuig
Sunyiewsg Bunuuauag FINOTET) N BunyJawag Bunuusuag BINEIET N

P

P11

25

24



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Lagerrahmen fiirr Garnbinder
1 1121.21.01.01 Stitzlager mit Nr. 2
2 0315.76 Laufbuchse
3 1121.21.01.07 Lagerstitze
4 1121.21.01.12 Binderrahmen-Halter
5 1121.21.51.02 Beilage 2 mm dick; n. Bedarf
6 1121.21.51.03 Beilcge 1 mm dick; n. Bedarf
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
8 11 DIN 126 Scheibe
9 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
10 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
1 11 DIN 126 Scheibe
12 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
13 M8x20 DIN 403-3.6 Flachrundschraube
14 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter
Garnsteverung
15 1122.22.01.01 Schaltwelle
16 6202-2 Z DIN 625 Rillenkugellager
17 15x1 DIN 471 Sicherungsring
18 5x30 DIN 94 Splint
19 1121.22.01.14 Garnanleger
21 1121.22.01.18 Lagerscheibe
22 1121.22.01.19 Garnfthrungsplatte
23 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
9 DIN 126 Scheibe
24 0320.71 Sicherungsmutter
25 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrupdschraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
26 032091 Stiftschraube
27 ASL 13 DIN 71802 Winkelgelenk
28 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
29 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
30 M 8 links DIN 934-8 6 kt-Mutter
3 0346.17 Garnsperrfeder
32 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 DIN 126 Scheibe
A 8DIN 127 Federring
33 1121.22.01.34 Scheibe .
34 1109.22.01.39 Garnabzugskurve
35 Mé6x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
36 0341.34 Zugfeder
26

LR’

s

27



9-1Zkb

£
D
6 8 g 4 9 4 z
i B - 3
B
Butiispay [ZLNIQ8 Y
JOUNW-1Y 9 8-7£6 NIQ 8 W
agnoIYSpPUNIYPD[Y  9°E-£09 NIQ 0ZX8W 9
jurdg v6 NIQ 0¥X%9
JajnwsBuniapig JBAOISOLW 1L aqayog 9ZINIQ 9T S
aqnoaypspunIYPD(4 §'8-809 NIA 0EX0LW 0L Yosup|p1ebo] zreoze izt ¥
usz|og 8L'80ZTLOLL 6 asyonqyno 68GIE0 €
s||od(epPN 209260 8 asypnqgnoTy WGIED T
6+ 8N Hw ‘| [opPN £080°TTSILL £ £+ z N dw [dy aBuimydsiepoN leozzezil 1
[oppulapuiquineg abuimypsjapop
Bunyiowag Bunuusuag BINSIEYS "IN Bunyiewsg Bunuususg UNIeL "IN
P P

o~
(]

28



31

[ AN 8L Sl 9L £1 0T 6l Li-tent
Bulispay LZLNId 8 Y
aqiaypg 9CLNIQ £ 114 JBUNW-P[ 9 8-v€6 NI 8 W
Jayinuwijabnly SIENIA9W 6l aqnoIYPISPUNIYRBI{ 9°E-809 NIA 0ZX8W oL
2qNoIYPSPUNILPD| 4 9602e0 8l [@AUIMEN|YISUY AN ATAI
1Bpsppnig £0°0vE0 Al Japsjuundsuipg 109122 L0t L 8
a4jp|dypnipuy 0yL'ecsoLL oL .y Jspajuundsuipg 0£'91°2Z°S01LL /
ayp|dypo ovieesotl st Buriapay ZINIQ9 VY
sswislquingy 00v1'2¢’sOLL 02-GL JBUNW-IY 9 8-7£6 NIQ 9 W
aswaiquing SqnDIPS- 9 8'8-EE6 NIA 9LX9W 9
BuusBuniapis 1y NIQZ'X0Z S
Buiiispay LLNId9 Y essBunynjuing 80'L9€0 ¥
eqapg STLNIQ¥'9 § + ¥ N hw | dbf JayjoysBuniynjuing EL9LTTSIiL €
ABHNW-Pi 9 8-7E6 NIA 9 W Buliispay LLINIQ9V
oqnpIYPS-1 9 8'8-€€46 NIQ 0TX9OW 71 JBUNW-P| 9 8-vE6 NI 9 W
‘b ;Zﬁtm | 4eyjoysBunaynjuIng gE'soCT Il €l sqnniydsussul 8'7-G86/ NIQ
. 434|PH oesoze el ¢ WY ¢
"y .._zmw_m | seypysBuniynjuIng 6C'S0°CC 1L Lt sgladdoq to's0zz 1Tt L L
Buniynjuincy
Bunyiowag Bunuusuag AN L N Bunyjawag Bunuusuag FINEIER “N

P

PR

30



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Knipferapparat
1-37 1121.23.00.00 KnUpferapparat
1-15 1121.23.01.00 Garn-Binderrahmen
1 - Binderrahmen nicht einzeln lieferbar
2 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 10 DIN 127 Federring
3  BRs" DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse
5 0315.57 Laufbuchse
6 1121.23.01.10 Bolzen kpl. mit Nr. 7
7 C8DIN 71412 Einschlagnippel
8 4x28 DIN 1481 Spannhiilse
9 16x1 DIN 471 Sicherungsring
10 1105.23.01.14 Garngegenhalter
11*  Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 10
A 6 DIN 127 Federring
12 0344.19 Blattfeder
13 0340.01 Druckfeder
14 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
15 0764.15 Knipferbuchse
16-20 1101.23.02.00 Kniipfer mit Kegelrad
16 1101.23.02.01 Knupfer mit Mr. 17 + 18
17 1101.23.02.05 Knipferzunge
18 5x16 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 5x28 DIN 1481 Spannhilse
21-26 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
21 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 22 + 23
22 0364.03 Messer
23 A Méx8 DIN 86 Halbrundschraube
24 0364.29 Garnhalterklammer
25 0764.04 Kegelrad
26 5x28 DIN 1481 Spannhiilse
27 0344.56 Garnhalterfeder
28-34 1105.23.04.09 Spannhebel kpl.
28 1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit Nr. 29
29  D6DIN71412 Einschlagnippel
30 0326.14 Rolle
31 17 DIN 125 Scheibe
32 16x1 DIN 471 Sicherungsring
33 0320.25 6 kt-Schraube
34 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
35 0340.04 Druckfeder
36 M10x90 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
37 0320.87 Sicherungsschraube
32

33
29

34 7

6 17314327

35

36

12113

22 23

24 26 2 25 27

37 10 2 14
33



0 “:t\tt\v

= —m

oL

G
61-1TIL 9L 6 Gl ?
.
Bunyjaig zUoseiziL o ol
JaUNW-1 9 8-¥66 NIQ OL W [oddiuBojyasuig ZWILNIA8D 6
°qNPIPS-P 9 8'8-E86 NIQ 0SX0LW 9L asydNgyNo 9/GlE0 8
Bulepay ZLNIgZLyY 6+8 N tw  J19Bo[yasup|y 80°10GZ°1ZLL £
JoHNW-P9 8-¥E6 NIQ ZL W 85]nyuubdg 8rL NIQ §5%6 9
°qNPIPS-P 9 8'8-E86 NIQ 0EXCTIW 6L 8s]nyuupbdg I8yt NI G658 ¢
$iopag Ybu pIp ww ¢’y aqiaydg 89¥CE0 yL pog[[s] €2°69/0 4
Hiopag you Pip ww Z'p aqlaydg 69'¥CE0 £l as|nyuundg 18¥1 NIQ S¥*8 €
Bunizunysiqg vrszzzil ¢l aqIaydsusAINY V.90 T
a5|nyuupndg 187t NIQ S¥x8 1L a||jemiapulg loszzell L
uipg) ‘sjjomsqatijuniapulg
Bunyjiswag Bunuuauag INF[1B), “N Bunyaweg Bunuuauag NINEIEN N
P PH

35

34



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Lagerrahmen fiir Drahtbindung
1 1122.27.01.01 Stutzlagerwand kpl. mit Nr, 2 + 3
2 0315.76 Laufbuchse
3 C 6 DIN 71412 Einschlagnippel
4 1121.21.01.07 Lagerstitze
5 1121.21.51.02 Beilage nach Bedarf
6 1121.21.51.03 Beiloge nach Bedarf
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
8 11 DIN 126 Scheibe
9 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
10 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
1 9 DIN 126 Scheibe
12 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter
13 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
14 11 DIN 126 Scheibe
15 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
16 0324.70 Scheibe 1 mm dick, nach Bedarf
zu Nr. 6 oder 7
Binderantriehswelle, Draht
17 1122.28.01.01 Binderwelle
18 1121.25.01.08 Flanschlager mit Nr. 19 + 20
19 0315.76 Laufbuchse
20 C 8 DIN 71412 Einschlagnippel
21 0324.30 Ausgleichscheibe 4 mm dick
22 0324.68 Scheibe 0,5 mm dick
23 0324.69 Scheibe 0,2 mm dick
24 1122.28.01.10 Lagerrahmen mit Nr. 25 + 26
25 CR /s“ DIN 71412 Kegelschmiernippel
26 AR /s" DIN 71412 Kegelschmiernippel
27 0308.27 Kettenrad
28 6x40 DIN 1481 Spannhiilsg
29 3,5x40 DIN 1481 Spannhilsé
30 1105.29.05.28 Welle
31 0766.14 Kegelrad
32 6x32 DIN 1481 Spannhilse
33 3,5x32 DIN 1481 Spannhilse
34 0766.15 Tellerrad
35 A12x8x63 DIN 6886 Keil
36 1121.25.01.12 Stellring
37 8x45 DIN 1481 Spannhilse
38 1105.29.05.39 Spannschraube
39 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
40 1105.29.05.41 Rollenkette
41*  1105.29.05.42 gekr. Glied zu Nr, 40
42*  1105.29.05.43 Innenglied zu Nr. 40
43*  4102.48.02.02 Steckglied zu Nr. 40
44 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 12 DIN 127 Federring
45 1121.25.01.12 Stellring
46 8x45 DIN 1481 Spannhilse
47 5x45 DIN 1481 Spannhilse
48 M10x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter

30

39

38

17 19 23
37



o¥

e 0E 6¢

¢ 6L vT €2

ST 9C /2 8 ¥

1§
L 9l
i
oz ¢
8¢
£ L
A4
& Ll
&€
ve
9 St
se
—6l
L
9€ z e et etz 9 €l a-a
Buliispsy LZLNIQOoLY
Buruiepay ZLNIQOL Y 0z N nz JopnW- 9 8VE6 NIQ OLW  «1T
JaUNW-p9 8-7£6 NIQ 0L W aBupysiia] PrE06TSOLL 0T
aGnpIYISpUNIPD|Y §'8-£09 NIA STXOLW ¥ | bz ‘2z “8L N nz as|nyuundg 18¥L NIQ OrXg's
aqeyg 9ZL NIQ LL 72 ‘22 ‘8L “IN 02 es|nyuundg 8YL NIQ O¥X9 61
JeynwsBuniaydig g-19A0ISOLW  LF poiusyay 97'80€0 8l
aqnpuyspunIyR|{ 8'8-£09 NIQ 0EXOLW  OF as|oyuupdg 8yl NIQ Zex9 /1
Jopaybny T LPE0  6E aqnpuyosiepullAZ - g'8-Zi6 NIA SLX8W 9L
judg v6 NIQ 0£Xy 8¢ 14OYRSUSDH 6£E0°6T°SOLL Sl
aqiapg STLNId 1z & uadpY| g 990 YL
Burispay LCLNIQOL Y 193 J9|1apaypIQ [E€0°62°G0LL ZLpL
JapAW-P 9 8-¥£6 NIQ 0L W aqiaypg Szl NI sol
aqnPIYPS- 9 88686 NIQ SYXOLW 9 Japn-p 9 8-6c7 NIQ Ot W
a|jonjusjwin £29260  GE agnpusiepul|A7 8'8-7L6 NIQ GSX0IW €1
[99aH L0660l ¥E Builiepoey ZILNIa8V
"|d3 Jsuundsuayia)y 07106276011 8E-¥E JBUNW-PI 9 876 NIQ 8 W
le N Nz JspnwsBuniaylg [96/ NIQ |X8W  4E€ S9NDIYS-P9  §'8-EE6 NIQ SPX8W Tl
SENTLIS R 8-7£6 NIQ 8 W , ayp|dpyry £2€0°62°60LL L
le N 0z aqNPIYPS-P 9 9°E-109 NIQ 0ZIX8W  «ZE R sppdwwaly Zee0éTsoLL oL
3|0y ECE06TSOLL  LE opp|dzupysiq lZ€06T°GOLL 6
JoUNW-19 8-v€6 NIQ 8 W ao|disydg 0TE062°G0LL - 8
aqNDAPG-P § 8'8-195 NIQ |y Zgoswiwapy 61'€0°6TS0LL T1-8
GZXgWa  0g Burisepay ZLNIQ8 V
sBupysjeddny 86°€06ZSOLL 6T 2qNDIYS- 9 §'8-€86 NIQ 0ZX8W £
Buriepay ZLNIaoLY usjdoiszinypg [91062°60lL 9
9z "IN nz JBUNW-14 9 8vE6 NIQOLW 482 9 N B C|dy Jesiamaoyypiq 99'10660LL G
[addiuiarydsjaboy IWLLNIA9Y 2 [aglewaydg GLE06TSOLL ¥
2 4N Hw dyy uszjoquayjjoy 75'€06T°G0LL 9T ‘1d3 [9g9y.aypg YLUE06TSOLL /¥
8|0y LU9TE0 ST 1o awwspyiyoaq EL'E06Z'SOLL EL-¥
aqlayps|agany oL0e0  ¥T |oddiuisiwydsjaboy TWILNIA9Y €
|y aqiaydsjaqany 6V°E0°6TSOLL 8T+ asyonqyno l991E0 ¢
JIEI 8r'€0'6CS0LL €7 g+ g N pu |y uswypl)uQ TN A<AT N
uaxpouzZNaly L1990 2T "|dy jpaoddo)|Lpisp 00'10°62°TZLL 6E-L
yoanddojjpiap
Bunyiowag Bunuusuag FINRIER “N Bunyiaweg Bunuusuag FINRTEN “N

PH

P

39

o}
(32}



£
L
oL
£¢-Ldul
o
Butiiepay [ZLNId8Y
JoUNW-P 9 8-7€6 NIQ 8 W
Burtepay ZLNIQ oL Y aqnbJysSpuUNIYPR(]  9°e-£09 NIQ OZX8W 9
JOUNW-P 9 8-v€6 NIQ 0L W jurjdg 76 NIQ 0¥%9
SQAPIYPISPUNIPD|Y 9°E-€09 NIQ OFXOLW 1L sqayag 9ZLNIQ9Z 6
jelwjusg 199 NIQ SZx9) 0l Yosup|p1ebo] ZIe0TT Izl ¥
aqiayeg 087260 6 aspnqynoy 68GLED €
w__O‘_meD._LDm.F_O‘_D VNMONNNO _._. w OmLU:Qn_.Dﬁn_ @Vm _.MHO N
OL-8 NN dw ‘|3 |3pPN STRO6TSLLL £ | £+ g N ww C|dy aBumypsjappN LeosTzTiL L
|eppuiapulgiymag abBuimipsjapoN
Bunsjlewsg Bunuuauag FINEIES “IN Bunsjioweg Bunuuauag INETET “IN

PH

41



él 9l

G{—®

ﬁa
o—

\@
?v

9C

el

Gt

™
<

ve-izi

€ ¢C vT L LT 8l 0C T v 6 8 vl S St
Butiispey LZLNIdOLY
JolnN-1 9 8-¥€6 NIQ OL W LT Buriiapal LZLNIQOL Y
jebnquiws|y e 1G'6C'q01LL 9C JOHNN-I 9 8-¥€6 NI OL W
JaynwsBuniaypig 8-19A0IS 8 W 174 aqnoapsyjusg 9y-y09 NIQ STX0IW vi
agnpIyIspunyPDl  9p-£09 NIQ 0CX8W ve .zw,“m_:umw a[ivysbunblysajag - Sl+¥l
Lmt:EmmcEw;u_m 8-19A0iS 0L W €Z Eo‘_mm:?_r_mu__mmaoo STV 6T 60LL et
aqnpiYS- 9 8'8-£€6 NIQ STX0LW 44 Bullispay LCLNIQ9V
2g9.1g LE1S6CTCLL Lc 1BHOW-P9 8¥c6 NIQ 9 W
Buliiepag LCUNIAOLY aqnoIYPS-P19  8'8-£€6 NI GTXIW cl
JOHNN-P 9 8vE6 NI OL W aqleydg 08¥¢€0 LL
agnoIyPspunIydd4 9'%-£09 NI GZX0LW 0C ~ 9|joasBunaynpyniq y£L'€0°CCCoLL oL
Buliseped ZLNIOLY zL— 01 N wia|dy ejoundsjaddog S1s06TTTLL 6
ISUNW- 9 8-vE6 NI OL W Bullispoy LCLNId8Y
agnpIYS-P 9 8'8-c£6 NIQ GTX0LW 61 aqIaydg ory NIQ 6’6 ¥
aqadig AR TAZARL 8l JOHNW-P9 8-7€6 NI 8 W
Jaipyaquypiq Jny 9|184sBunbiysaleg - L8l agnpIYS-P9  8'8-E€6 NIQ GrX8W 8
[9XPBpUBISDY 8LCL6CS0LL L1 a||oJ|teg 909240 VA
/1 AN Hu J8j|pyeqiynig 00€L6C6LLL 9l asyong 60'70°6C9LLL 9
1 RYaqiyRIq J8}|byuswiyny £0°S0°6C°CCLL S
Jaynwsbuniaydig ¥9'02£0 ¥
Burspay LCLNIQ9Y aqNRIYPS-11 9 §'8-E€6 NIQ 0EXIW €
JoHnW-1{ 9 8-¥E6 NI 9 W usypayolzunysiq YO¥0'6C9LLL [A
agnoIyS-P{ 9 8'8-£€6 NIQ 0TX9W Gl uswypJuajjojusn LO¥0'6T°9LLL L
Bunaynjynaq
Bunxylowag Bunuusuag FINBIEN N Bunxylowag Bunuuauag PINBIEN N

P

42

PH



—

oL

ot

45

[4
14
8 v 3 ST-12M
Butiiepay LLNId8Y
Builispay LZLNIQ8Y |°qleyps 9CL NIQ 6
8qlayag 9CL NIQ 6 i ASHOW-P 9 8-7E6 NIQ 8 W
BUNW-B 9 8-7€6 NId 8 W 9qNDIPS-P[ 9 8'8-EE6 NIQ 0ZTX8W 9
sqnpipspunIypply  9'7-809 NIQ 02X8W oL Bupspay LZLNIQ 8V
Butispay LCUNIQOLY aqiaydg 9CL NId 6
sqisyAs 9CL NIQ LL JSHNW-11 9 8-¥€6 NI 8 W
IBHAW-D| 9 8-¥E6 NI OL W SqnoIPS-P 9 8'8-€€6 NIQ 9 LX8W S
|qNDIYPS-P 9 8'8-EE6 NIQ 0TX0LW 6 Buliepay LCLNIA8Y
Butiispay ZLNIQ8V OHAW-P 9 87E6 NId 8 W
eqieyps 9CL NId 6 aqNpIYPS-P 9 8'8-€€6 NI 91X8W 14
JBUNW-P 9 87€6 NI 8 W [BAUIM 0’1o Le el €
aqnuIPspuNPDdl  97-£09 NIQ 9 LX8W 8 pupmusiiag oo lecelL [4
Yre|qinojuig 100’ LE LCLL yA YpesiL L0 10°LECCLL L
YosiapIoany
Bunyawag Bunuusuag EINGIE “N Bunysawag Bunuuauag BINRIETE N

PH

44

PH



z €l €g
£

[44 ve 9 [l

€l

2
8¢ v¢ 4t 8 6 Il oL €l 0oL v 8l g¢-3211
8b o)19s Bunzjesyog
Buriepay LLLNIQOLY Buliiepay LCLNIA8Y
JSHOW-PI9 8-7£6 NI OL W 8qleyps 9CL NI 6
SQNOIPS- 9 8'8-€E6 NIA 0CX0LW 0L |qndIPS-P 9 88-€E6 NIQ 9[1XBW &
|1304diny gLreocecell é Buriapay LLNIG8Y
2qIeYs 9CLNICA 6 °qieys CLNIA 6
SqnLIYS-P19  8'8-EE6 NIA 2LX8W 8 BHNW-P19 86 NI 8 W
Bultspey LZLNId8Y 2gNDIYPS-P19  8'8EE6 NIA ILX8W v
wPisz eqIeyps 9CL NI 6 JapnwsBuniaypig 8-ISAOISOLW €
UMW 9 8-v€6 NId 8 W eqIeyps 9CL NIQ LL
SqNDIPS- 9 8'8-EE6 NI 9L1X8W £ SQNRIPSPUNIYPDLY - 97-E09 NIG 0ZX0LW ¢
PUDMISHIW tozoze’cetl 9 PURMISPIOA Lo'LocecelL L
udIsSNId4nY
Bunyiswsg Bunuuauag EINRIETN “N Bunyiswsag Bunuuauag “IN-IRL “N

P

47



8€-12TT

SC 61 1z 0Z

4

Ll 14

L

vy EL L T
£

Sl

LT

4 14 L 8 9 v vz VT
9 9Hes yone ayalg
isjjpyuaqnpby 8LTO1560L1 6l
ETINY ezl 8 addoyy 00z 1Tl 8L
aqglaydg Z0¥TE0 1z Yes[quepog 10°90°CE° 1T 1L Al
yoo|gsbungiaysiap LooLee el 9z o puomuuatj Lo'soce LTl 9L
Ya9|qzipsuiy 10°60°Ce LTLL |74 Bupispay ZLNIA8 YV
Buriepa /ZLNIQ8 YV 9qNpIYS-P 9 8'8-£€6 NIA 91X8W Sl
BHNW-P 9 8-7€6 NId 8 W s pubmulilg 10v0°Ce 1TLL 141
2gNDIYPS-P 9  §'8-EC6 NIA 0ZX8W  ¥T Buriepay ZLNIa8 Y
aqnDIYSpUNIYPD|y  9'7-€09 NIA 09X0 LW € ISHNW-H 9 8-7E6 NI 8 W
PIS L Bassporw 10'80°2°TCLL 144 SqnDIPS-P 9 g'8-€e6 NIQ 91X8W €L
Burliepay LZLNIQ 9V sipad pupMmuIlg 10°'€0°Ze 1T 1L clL
JoHNW-P 9 8-vE6 NI 9 W Butiiapay LZLNIQOLY
aqnpILPSH UG 8'%-696 NId aqlaydg 9ZL NId LL
TIXOW V 1C JOUNW-P{ 9 8-¥€6 NId 0L W
s o ¥T'TEE0 0z 8qNPIYPS-P| 9 8'8-¥E6 NIA 0ZX0IW 1L
Bunsjiawag Bunuuausg PINSIENN N Bunyiowsag Bunuuausg FINBIET N

PH

PH

49

48



oy 8€ 9€ BC LL STYCBIOL YL 9 § ¥

stz 1€ IV 68 LE 62 SE 1€ 8E ZC €T 1 8L €T CZ 6L ILOLSLOL
qnDIYPS-P 9 88-EE6 NIQ GTX8W ST
1Yoy L060vE LCLL 44 usz|0quebn] GGE0EEILLL 144
Zv N 0z JapnwsBuniayig €°0Z€0  «EF yoo|gqsbuniaydig 6L°€0°EEILLL €T
3qNRIYPS-P 9 8'8-€E6 NIQ GEXCIW A4 48NW-1 9 0L-v€6 NI CL W
usyulz a0 L0vECCLL Ly 2qNDIYSG-4 9 601-1€6 NI
usjulz L0 Z0vE LTLL ov SYXCTIW 44
Buliiepayg LZLNIO8 YV 2NDPY Y EQECILLL 4
aqlaypsg 2¢L NI 6 1opaoig v yre0 0¢
ABHAOW-119 8-7€6 NIQ 8 W 48paiHolg SYyreo 6l
2qnRIPG- 9 8'8-£€6 NIQ STXBW 6€ 15pajinig ¥ yve0 8l
9bp|iag 20 90ve LTLL 8¢ BunisBunisipig L4y NIQ T'1%X02 Ll
Bullispay LLLNIQ8Y [qiayag ¥0'¥2€E0 9L
ABHOW-IY 9 8-¥€6 NId 8 W uszjog LEEQEEILLL Gl
3qNRIYS-P{9  8°8-EE6 NI SYX8W LE uszjog LI'EovE LELL 14
uszjog 80°60vE LCLL 9€ 1u1|dg ¥6 NId GEXS €l
Zi03 ¥£'8€L0 Ge uszjog 8E'EOEEILLL clL
Buiiapay LLLNIO8 YV |YdspT 9CE0EE9LLL Lt
PIS L aqlaypg 9L NIQ 6 iy aypsoT LLEOEE9LLL 0L
SqnNDIYPS-{ 9  8'8-E€E6 NIAQ STX8W 123 LN nzjeddiussiwypsieBay  ZIvLZ NIQ L8 8V «6
Bulispay LCLNIA8Y 854ongyno7 95°G1E0 8
9qNDIPS-P9  §'8-€66 NIQ GZX8W €6 | 6+ 8 uNuw  |dy seBopayoy 0E0VE 1zl £
Buriispay LTLNIA8Y Butrispay LLLNIQ8 Y
PIS T 2qidypg 9CL NIQ 6 OUNW-D 9 8-7€6 NIQ 8 W
ISHOW-119 8-7€6 NIA 8 W 3qnNDIYPG-P 9 8'8-€€6 NIQ 9LX8W 9
SqADIYPS- 9 8'8-€E6 NI SCXBW 145 Butiiopay CLNIQ8Y
Buliiapsy LCLNIQ8Y JOUNW-D1 9 8-7£6 NId 8 W
ISHAW-D| 9 8-¥€6 NI 8 W agNpUPspuUnIYDly  9°6-09 NIQ 0TX8W S
9qNDIWPS-P{ 9 8'8-£€6 NIQ STX8W LE Jaboj|psupiy aoeoveielL 14
9bp|iag ¢090vE LCLL 0€ yo3(qJ9b0] 10°20vE" LT LL €
Bunpuiglaaiany L0G0vE LTLL 6C Builispay LCLNIAOLY
asynqinn ¥SGLED 8z AOUNW-DI 9 8-7€6 NIQ OL W
8 N Hw 9BuIMYPg 00¥0vE LT LL yré aqnoIYS-PI9  8'8-1E6 NIQ G9X0LW [4
sz Nz JasynwisBuniaylg L£'0ZE0  «9C TN hu 1°q1n3) 00'LoveE LTI L
13J§y pun I2i9piQpanyd
Bunyiawag Bunuusuag EINEIETN "N Bunyiawag Bunuusuag FINGIETS “N

PH

PH

51

50



S¢

S¢ 91 0¢

/1l

6
F —7l
e —_f1
© - \\/ aa.w 4
mm!!!\!llﬂ%W%@LTﬂﬂﬂﬂﬂm o . m m A@ 6
R SPAYY VA ;
YN AN
m i [T
8¢ ©
14
| €
i i 9
1z
ve Tt 9z Sl sl 8l vl 8l z ¥ g —
Buliepay CUNIA8 Y lapapia)ja] zozre0 Sl
JBNW-P 9 8-7€6 NId 8 W yosupjysBuniddny ozoLrelt vl
aqnoIYS-p9  8'8-166 NIQ 09X8W 8T Butrispay ZLNIgzLy
Butiispay ZZLNIg oL Y agqnNRIYPS-1 9 8'8-E86 NIQ 0EXZIW  EL
aqnNDIYPG- 9 8'8-E€6 NI STXOLW  £Z aqeypg 687ZE0 ZL
Buypyjebny SOPO LY ITLL 92 - as|nyzunysig ZrwLrLetl L
Buuibusidg yOVO'LFLZLL  GT | #PPed weu aqaysgpd 886 NIQ Z'0XZhX0e 0L
[oBny OrS NId AEZ  ¥2 BusBunisydig T NIQ TXSS 6
anpppus|aBlebny 99'9€/0 €T JofpeBmius||ly  6Z9 NIQ S¥ 2-9009 8
ajjemuaiaBjebny £076/0 T podis||a] eLL0L0 L
s|lemyua|en 00¥0°LPZTlL 92-2C BuisBuniaydig Ly Nia sZ'1xoy 9
8]19 M- 9 0e0LFzecLl 12 BunusBuniapig Zy NIdSTx89 &
aqroydssyda|Bsny 95°'6z€0 0T Pis 0L aqleypsgpd 886 NIQ T'0%X89%X56 ¥
aqrayspPi( TARA R A TAL ! 1eBo|jabnyus||ty  6Z9 NIQ S¥Z-8009 €
aqIaps|yny Lzolrletl 8l [9ziry 0LL0E0  C
aqleyassbBunjddny) oLrzo Ly Lzl L asnpyebiaboy 68'81£0 l
BuiasBuniaydig Z/r NIQ PX0SL 9L (I UDID|WIOSINY 00700 LFZCLL 821
&0_‘_——_0‘_0_—::—0&—:4\
Bunyiswag Bunuuauag EINSIEN “IN Bunyjlawag Bunuusuag EINEIEN N

PH

PH

53

52



o

Ll omp (3
ot s 4 s s2s2
b0 28 °2h 301 ) @y Yresly) e \wom /
aqnpIYdswWIoeBomg 110280/
yoa|qiuswbsg otvoerLLlL 9
ayo|qiuawbog
Buiisepay LZLNIT 9V
aqisyps 9Z1 NIQ 99 aqnoJpswIoebomg £L0280 &
9qnpIWG-P 9 8'8-€€6 NIQ OTX9W €1 Buiispsy LZLNIO8Y
doyzynyog loriserietl ¢l BUNW-P 9 8-7E6 NI 8 W
ZINYPS[PIA sqaosyaspunIypoly  9'%-€09 NIQ 02¥8W ¥
Yeajqusileg ELVOTr ITLL €
Buliiopa ZZINIQZLY Yds|qusiisg LOy0Criclt z
|8qnLIYS-P 9 8'8-8€6 NI SYXTIW L aydajquapiag
JaydwippsBunBuimipg 1080Z¥8LLL 0L
sapdwppsBunBuimypg ||24saBIajwwDsiNYy 00°L0Tr 1CLt L
[124sebisjwwnsyny
Joxpaysddopy €COLLNIQOL 6
uspalls}|pylapalN 1090y LTl 8 95 + ¥5 24198 13| WWBSINY 0000¢rLelLlL
uaydaLLdY DYIaPIIN lojwwpsyny
Bunysawag Bunuusuag EINGIER “IN Bunsiawag Bunuuausg INPRL “N

P

PH

55



el

621 4 4 t 14 & rLst
sqisypg 9ZL NI S°LL
Buliispay LZLNIOL Y
UMW 9 8-¥€6 NI OL W
Butiepay LLNIaoLy w 8qNDIYPRS-P 9 8'8-1E6 NIQ 09X0LW  LL
BHNW-P 9 8-¥€6 NIQ OL W Japay ZUSPED 0L
aqnoJypspunIPDbly 9°€-E09 NI GTXOLW 91 o|pYdsIapa 0S'8E880 6
Butiispay LCLNIDOLY aqlaydssBunisypig 669 NIQOL 8
ABUNW-P 9 8-v€6 NId OL W JabBojjaBmyus|y se0Tweole 2
8qnLIYospunIPLy 9°e-E09 NIQ 0EX0LW Gt [99eH ocTOTrIZIL 9
|y 49Bp|jaysulg J0BpII8pa SLZoTr LTLL o
Hw 9snpyabypsunyy Loeozy et 14! ‘|3 JoBpIspa eLzZoTy 1ZLL 8-S
Buniabnjjowwon] Jaynwsbuniaydig dojisus] g W ¥
aqnoayossBuniaydlg dJo[isus] OZX8W €
Jes19Mqy lecoer et €l aqiaLpsBol | 90zoTyLelL ¢
tuiidg v6 NId 09%9  ZL 3|[ombBoua| Lozoey lell L
[owwouauIz
Bunyiswag Bunuuauag EINBIETS “N BunyJawag Bunuususg BINEILYE "IN

PH

PH

57

56



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammler-Hebevorrichtung
1-18 1121.43.00.00 Aufsammler-Hebevorrichtung
1 1121.43.01.01 Grundplatte
2 0762.73 Zackenrad
3 N21.43.01.11 Hebel
4 6x20 DIN 1481 Spannhilse
5 6x16 DIN 1481 Spannhulse
6 0346.15 Spiralfeder
7 0346.16 Klinkenfeder
8 0736.74 Schnepper
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
10 23x35x0,5 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
1 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
12 1116.43.02.15 Zugseil
13 1121.43.02.08 Drahtseil
14 1121.43.03.01 Schutztopf
15 M8x20 DIN 7991-8.8 Senkschraube
16  M10x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
17 15 DIN 1441 Scheibe
18 4x25 DIN 94 Splint
Aufsqmmlgrfederung
19 1122.44.01.01 Drehstabfeder
58

19

59



0l £l

9l Sl

T [ , 1
S oo
—9
— —8
[EXREN] L

BurLispay LZLNIa 8V

JOUNW-P 9 8vE6 NI 8 W
Bulliapay LZLNId8 Y LN N2 aqNPIYPS-PI9  8'8-E€6 NIA 0ZX8W 6
9qNDIYPS-P 9 8'8-€€6 NIA TIX8W 91 18}|pyusqnpy 81'CO'LS°601LL 8
ueuul sadigipunig Ys|aqitan 10°60°16°CT L1 Gl jdojzinypg G0co' 1S LelL L
Builiepay LZLNIQ 9V d9JplZinypg L0zo' LG LeLL 9
aqieyds 9Z1 NIQ 99 zipsuaqlayasbunmipg 00Cco' LS LeLlL 69
ABUNW- 9 8786 NId 9 W 18{joyueqnoy 90°10°1G0LLL S

€L N nz SGNPRIPSPUNIPDIY  9°E-E09 NI 9IXOW ¥l Buriispag LZLNIQ 9V

Yojqzinydsg LOvO LS LELL el JOHNW-1 9 8-¥€6 NI 9 W
Butiiepay LZLNIQ oLV TN Nz agnoIYPS-P 9 8'8-EE6 NIA 9IX9W ¥

aqieydg 9ZL NIQ LL Bulliepay LZLNIQ 9V

JOUNW-1 9 8-¥£6 NIQ OL W JSHAW-1 9 8-¥€6 NId ¢ W

0L "IN nz 3GNDIYPG-PI 9 8'8-£E6 NIA STXOLW  «C1L ¢ N Nz sqnoJypsussul] 8'v-6G86/ NId
Buriepay LZLNIQ oLV IIXOW Y €
FOHNW-4 9 8-7€6 NIQ OL W L N 0z 13[UIDYS GL'CEED L
0L "IN nz aqnoIYPS-PI9  8'8-€€6 NIQ STXOIW  «11 sqnoH 10°10°1G°CClL L
[2609zinydg L0'€0’ LG ¢elLL oL 3qnpyzinyosagquny oo'Lo'Lseell 6L
uaBunjypraoAzinyog

Bunyiswag Bunuusuag BINRIEN N Bunyioweg Bunuuauag BINETEN “N

P

PR

61

60



s TR L S SRS PSSR S TRI T  TTT T T S T st

Lfd.
Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Wagenanhéngung Sonderzubehsr
1-6 1122.81.01.00 Wagenanhdngung
1 1122.81.01.01 Anhdngerohr
2+3 6408.09.16.06 Anhéngekupplung
2 5107.09.16.16 Kupplungskdrper
3 5107.09.17.08 Bolzen
4 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 16 DIN 127 Federring
5 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen
6 0327.78 Federsicherung
Strohschurre
7 1115.81.03.01 Schurre
8 6; lg. 0,588 m DIN 763 Kette 14 Glieder
9 1122.81.03.13 Bolzen
10 5 DIN 11023 Klappstecker
Ladeschurre Sonderzubehdr
N 1105.81.06.00 Ladeschurre
12 6; 1g. 2,226 m DIN 763 Kette 53 Glieder
Ballenabwurfvorrichtung Sondetzubehdr
13 1115.81.91.01 Abwurfrohr
Werkzeug
14-23 1121.82.02.00 Werkzeug Garnbindung
14-18 1121.82.02.01 Werkzeugtasche kpl.
14*  °1121.82.02.02 Werkzeugtasche
15*  10x13 DIN 895 Doppelmaulschliissel
16*  13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel
17*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel
18 8DIN911-8 Schrauberdreher
19* 1118.82.02.16 Schmiersatz Molykote Paste X
20*  M7x45 DIN 931-8.8 Scherschraube 10 Stck.
21* M7 DIN 934-6 6 kt-Mutter 10 Stek.
22*  A7DIN127 Federring 10 Stek.
23*  11-A DIN 659 Steckschliissel 2 Stek.
24-34 1122.82.03.00 Werkzeug Drahtbindung
24-29 1122.82.03.01 Werkzeugtasche kpl.
24*  1121.82.02.02 Werkzeugtasche
25%  10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel
26* 13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel
27*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel
28* 8 DIN911-8 Schraubendreher
29*  1109.82.03.11 Kombinationszange
30*  1118.82.02.16 Schmiersatz i Molykote Paste X
31*  M7x45 DIN 931-8.8 Scherschraube 10 Stck.
32 M7 DIN 934-6 6 kt-Mutter 10 Stck.
33* A7DIN127 Federring 10 Stck.
34*  11-A DIN 659 SteckschlUssel 2 Stek.
Lackierung und Beschriftung
35* RAL 3002 Welger-Lackfarbe rot Menge angeben
36 RAL 1012 Welger-Lackfarbe gelb Menge angeben
37*  1122.83.01.09 Beschriftung deutsch

62

112133

1n21-%

1121-35

—12

63



R

Teil-Nr. Verzeichnis Teil-Nr. Seite :'\lf(j Teil-Nr. Seite IL\I? Teil-Nr. Seite l[.\]ff
Biite beachten: Handelsiibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, 1101.23.02.01 ... 1105.29.12.18 .
Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhiilsen, Splinte, ggﬁgg gg %? ]]8] 3383815 o g% }? ]]05232‘%\]32 o fé ]22
Stifte usw. sind nicht aufgefihrt. 0344.68 ........ 24 6 11101.23.03.01 ... 32 21 11105.81.06.00 ... 62 11
Reihenfolge, Art und ErkiGrung der aufgefihrten Teil-Nummern gehen aus nach- 8%22% 12(2) 1211 1102.22.03.74 ... 40 811109.02.01.80 ... 2 2-1]
stehender Ubersicht hervor: 034615 ........ 58 6 ... 42 10(1109.0201.81 ... 2 2
0346.16 ........ 58 7 [ 1103.04.90.02 ... 6 25(1109.020182 ... 2 3
0307.55 — 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile 034617 ........ 26 31 1109.02.01.84 ... 2 5
0361.08 ........ 30 4 (1105.0293.04 ... 2 40| 1109.0201.88 ... 2 9
0701.10 - 0766.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile aus Guf3 0364.03 ........ 32 22| 1105.05.0300 ... 8 17]1109.02.0189 ... 2 10
0364.26 ........ 38 14 (1105059000 ... 8 17| 1109.07.01.25 ... 8 4
1101.02.05.10 — 6408.09.16.06 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typen 036429 ........ 32 24 11105.07.02.00 ... 8 7-16/1109.22.01.39 ... 26 34
038015 ........ 10 20| 1105.07.0201 ... 8 7 {1109.2211.03 ... 22 15
1105.07.02.07 ... 8 81 1109.29.01.66 ... 38 5
T — T — . 070110 ........ 10 31105070209 ... 8 91109290167 ... 38 &
Teil-Nr. Seite | Teil-Nr. Seite | Teil-Nr. Seite ), 070123 ........ 10 41105.07.0210 ... 8 10 |1109.29.01.70 ... 38 34-38
070713 ........ 52 7 1 1105.07.0211 ... 8 11-13| 1109.29.01.71 ... 38 34
030755 ........ 12 91032073 ........ 2 141032590 ........ 10 1N 071054 ........ 20 12| 1105.07.0212 ... 8 11 |1109.29.14.23 ... 42 13
030756 ........ 122 191 ..o 50 43| 032598 ........ 10 19 071216 ........ 20 13 | 1105.2211.02 ... 22 15-23| 1109.51.02.18 ... 48 19
0307.63 ........ 12 10032074 ........ 2 271032602 ........ 28 8 071889 ........ 52 1]1105.2211.06 ... 22 17-19 ... 60 8
030768 ........ 12 31032077 ........ 54 51032614 ........ 32 30 0719.07 ........ 12 18 [ 11052211.08 ... 22 18 | 1109.82.03.11 ... 62 29
0307.70 ........ 52 /2 I, 54 71032617 ........ 38 25 071911 ... ..... 10 9 (1105221113 ... 22 23
030774 ........ 20 151{032087 ........ 32 37032623 ........ 38 35 071913 ........ 20 11 1105.22.14.00 ... 30 15-20{ 1110.22.11.60 ... 22 24
0307.76 ........ 20 101032091 ........ 26 26 1032778 ........ 8 20 0720.01 ........ 22 20| 1105.2214.01 ... 30 15 1110.51.01.06 ... 60 5
0307.77 ........ 20 91032321 ........ 0 16| ... 62 6 072606 ........ 42 7 11105221402 ... 30 16
030826 ........ 38 18 (032402 ........ 48 27 1032788 ........ 10 8 0728.02 ........ 22 3 111052216.30 ... 30 7 (1115020146 ... 2 15
030827 ........ 36 27 (032404 ........ 24 21 | 032791 ........ 8 20 073010 ........ 38 24 {110523.01.14 ... 32 101115020148 ... 2 17
031539 ........ 28 31 50 16 (032809 ........ 18 16 0730.32 ........ 12 32| 1105.23.03.00 ... 32 21-26| 1115.02.01.49 ... 2 18
A 40 31032426 ........ 8 21032814 ........ 18 30 0736.66 ........ 52 23| 1105.23.04.09 ... 32 28-34| 1115020150 ... 2 19
031546 ........ 28 21032430 ....... -+ 36 21 (033215 ........ 60 2 073674 ........ 58 8 1105.23.04.10 ... 32 28 | 1115.02.01.51 ... 2 20
........ 40 21032431 ......% 10 61033224 ........ 48 20 073834 ........ 50 35| 110529.03.13 ... 38 4-13] 1115.020155 ... 2 24
031554 ........ 50 28 032468 ........ 34 141033632 ........ 6 18 075203 ........ 52 22 (110529.03.14 ... 38 4-7 | 1115.02.01.57 ... 2 15-25
031556 ........ 50 8 ... 36 22033830 ........ 56 9 076273 ........ 58 21 1105.29.03.15 ... 38 4 [ 1115.02.01.59 ... 2° 16
031557 ........ 32 510324469 ........ 34 131033931 ........ 6 16 076274 ........ 34 2 11105.29.03.19 ... 38 8-12| 1115.02.01.66 ... 2 23
031567 ........ 12 21 ... 36 23| 0340.01 ........ 32 13 0764.04 ........ 32 19 110529.0320 ... 38 8 [ 1115.02.03.01 ...229+30+31
031576 ........ 26 21032470 ........ 36 16 | 034003 ........ 24 28 . 32 25 1105.29.03.21 ... 38 9 [ 1115.02.03.05 ...232+33+34
........ 34 8032479 ........ 8 22034004 ........ 32 35 076415 ........ 32 15(1105.29.03.22 ... 38 10 | 1115.02.90.05 ...238+39+40
........ 36 21032480 ........ 40 91034007 ........ 30 17 076523 ........ 34 41110529.0323 ... 38 11 | 1115059100 ... 8 19
........ 36 19 ceve.... 42 11| 034039 ........ 8 5 076611 ........ 38 22 {110529.03.33 ... 38 31| 1115.1290.01 ... 16 1-26
031597 ........ 24 121032489 ........ 52 121034025 ........ 18 9 076614 ........ 36 31§ 1105.29.03.37 ... 38 14-17/ 1115.22.08.23 ... 28 7
031619 ........ 22 16032491 ........ 22 26 1034118 ........ 22 31 076615 ........ 36 34 ]1105.29.0339 ... 38 15| 1115.22.16.13 ... 30 3
0316.61 ........ 38 21032518 ........ 12 71034122 ........ 38 39 1105.29.03.44 ... 38 20 | 1115.29.08.25 ... 40 7
032020 ........ 12 16| ...l 22 41034134 ........ 26 36 1101.02.05.10 ... 2 31 (110529.03.48 ... 38 23| 1115.81.03.01 ... 62 7
032025 ........ 32 33(032520........ 8 16034148 ........ 24 24 1101.02.05.04 ... 2 34| 1105.29.03.49 ... 38 24-28| 1115.81.91.01 ... 62 13
032027 ........ 22 171032521 ........ 4 13034202 ........ 52 15 1101.04.04.08 ... 6 21 {110529.0352 ... 38 26
032056 ........ 30 18| 032545 ........ 18 17 | 034312 ........ 56 10 1101.22.01.45 ... 22 9 11105.29.03.58 ... 38 29 [ 1116.14.02.03 ... 10 2
032064 ........ 42 4032556 ........ 52 20 | 034419 ........ 32 12 1101.22.01.49 ... 22 10| 1105.29.05.28 ... 36 30| 1116.14.0215 ... 10 13
0320.71 ........ 26 24 | 032566 ........ 12 6| 034437 ........ 4 14 1101.22.01.59 ... 22 11 | 110529.0539 ... 36 38 1116.140219 ... 10 15
........ 50 26032568 ........ 12 23 1034444 ........ 50 18 1101.22.08.18 ... 28 9 11105.29.05.41 ... 36 40 | 1116.26.51.06 ... 22 5
032072 ........ 4 121032582 ........ 12 11 034445 ........ 50 19 1101.22.16.01 ... 30 8| 110529.0542 ... 36 41 | 1116.29.04.01 ... 42 1
........ 24 33032586 ........ 12 26 034446 ........50 20 1101.23.02.00 ... 32 16-201 1105.29.05.43 ... 36 42 | 1116.29.04.04 ... 42 2
64 65



Teil-Nr. Seite :;lf:i Teil-Nr. Seite r"\‘f:‘ Teil-Nr. Seite Lff
1116.29.04.09 ... 42 6 11121.220118 ... 26 21 | 1121.340311 ... 50 14
1116.33.03.36 ... 50 11 | 1121.22.01.19 ... 26 22| 1121.34.0400 ... 50 27
1116.33.03.37 ... 50 15[ 1121.22.01.34 ... 26 33| 1121.34.05.01 ... 50 29
1116.33.03.38 ... 50 12| 1121.22.02.01 ... 22 1-3 | 1121.34.05.08 ... 50 36
1116.33.03.46 ... 50 21 | 1121.22.02.02 ... 22 1(1121.34.06.02 ... 50 30
1116.33.03.55 ... 50 24 | 1121.22.03.12 ... 28 411121.34.0602 ... 50 38
1116.33.03.77 ... 50 10| 1121.22.03.12 ... 40 411121.34.07.01 ... 50 40
1116.33.03.79 ... 50 23| 1121.22.05.01 ... 30 11 1121.34.09.01 ... 50 44
1116.43.0215 ... 58 12 | 1121.22.05.22 ... 30 9111214100112 ... 52 11
1121.22.0529 ... 30 11 | 1121.41.02.01 ... 52 14
1118.09.03.00 ... 8 23-26[ 1121.22.05.30 ... 30 12 | 1121.41.0210 ... 52 17
1118.09.03.01 ... 8 23 11121.22.0538 ... 30 13| 1121.41.0211 ... 52 18
1118.42.08.01 ... 54 10| 1121.22.11.01 ... 22 1527} 1121.41.0212 ... 52 19
1118.82.0216 ... 62 19 | 1121.2211.14 ... 22 24-271 1121.41.04.04 ... 52 25
L..62 0 301121227018 ... 22 25 [ 1121.41.04.05 ... 52 26
1121.2211.24 ... 22 28 | 1121.42.00.00 ... 54456
1119.29.13.00 ... 42 16| 1121.2290.05 ... 22 13| 1121.42.01.00 ... 54 1
1121.23.00.00 ... 32 1-37| 1121.42.02.01 ... 56 1
1121.03.03.01 ... 4 2| 1121.23.01.00 ... 32 1-15{ 1121.42.02.06 ... 56 2
1121.03.03.07 ... 4 4 1121.23.01.10 ... 32 6 11121.420213 ... 56 5-8
1121.03.03.11 ... 4 51 1121.25.01.08 ... 34 7 | 1121.42.0215 ... 56 5
1121.03.04.01 ... 4 8 11121.25.01.08 ... 36 18 | 1121.42.02.31 ... 56 13
1121.05.00.00 ... 8 1-20 1121.25.01.12 ... 34 10| 1121.42.02.36 ... 56 6
1121.05.01.01 ... 8 1 1121.25.01.12 ... 36 36 ] 1121.42.03.01 ... 56 14
1121.05.01.17 ... 8 21 1121.25.01.12 ... 36 45| 1121.42.04.01 ... 54 2
1121.14.01.01 ... 10 11 1121.25.02.01 ... 24 1-5|1121.42.04.13 ... 54 3
1121.14.01.23 ... 12 17 [ 1121.25.02.06 ... 24 2 11121.42.0416 ... 54 6
1121.14.02.00 ... 12 1-39| 1121.25.02.08 ... 24 41 1121.42.06.01 ... 54 8
1121.14.02.01 ... 12 1 .. 24 711121425101 ... 54 12
1121.14.0220 ... 12 14 . 24 34 11121.43.00.00 ... 58 1-18
1121.14.02.38 ... 12 28 | 1121.25.02.14 . = 24 6-10{ 1121.43.01.01 ... 58 1
1121.14.03.01 ... 14 1-20{ 1121.25.02.23 ... 24 11 ] 1121.43.01.11 ... 58 3
1121.1451.01 ... 12 40 | 1121.25.0227 ... 24 14 [ 1121.43.02.08 ... 58 13
1121.16.05.01 ... 18 411121250233 ... 24 17 | 1121.43.03.01 ... 58 14
1121.16.06.01 ... 18 61121250238 ... 24 19 | 1121.51.02.00 ... 60 6-9
1121.16.07.01 ... 18 8 [ 1121.25.0243 ... 24 22 | 1121.51.02.01 ... &0 6
1121.16.09.09 ... 18 21 | 1121.25.03.01 ... 24 25| 1121.51.0205 ... 60 7
1121161002 ... 18 23| 1121.25.03.07 ... 24 27 | 1121.51.04.01 ... 60 13
1121.16.10.06 ... 18 27 [ 1121.31.01.03 ... 44 311121.82.02.00 ... 62 14-23
1121.20.03.01 ... 20 19 | 1121.31.02.01 ... 44 7 11121.82.02.01 ... 62 1418
1121.20.03.06 ... 20 20| 1121.32.03.01 ... 48 12| 1121.82.02.02 ... 62 14
1121.2051.14 ... 20 37 | 1121.32.04.01 ... 48 14| 1121.82.02.02 ... 62 24
1121.21.01.01 ... 26 1]1121.32.05.01 ... 48 16
1121.21.01.07 ... 26 311121.32.06.01 ... 48 17 1122.02.01.01 ... 2 1
1121.21.01.07 ... 36 4 11121.32.07.01 ... 48 18 | 1122.02.10.04 ...235+36+37
1121.21.01.12 ... 26 411121.32.09.01 ... 48 25 1122.03.01.01 ... 4 1
1121.21.51.02 ... 26 511121.3210.01 ... 48 26| 1122.03.05.01 ... 4 10
1121.21.51.02 ... 36 511121.34.01.00 ... 50 11112204.01.01 ... 6 20
1121.21.51.03 ... 26 61 1121.34.02.01 ... 50 311122.04.02.01 ... 6 23
... 36 6(1121.34.02.02 ... 50 41112216.01.01 ... 18 1
1121.22.01.14 ... 26 19| 1121.34.03.01 ... 50 7 1112216.04.01 ... 18 2

66

Teil-Nr. Seite :':f Teil-Nr. Seite :'\ff Teil-Nr. Seite ,L:f

1122.16.08.01 ... 18 10| 112229.51.37 ... 42 21| 1122.81.01.01 ... 62 1

1122.16.08.09 ... 18 11 | 1122.31.01.01 ... 44 11112281.03.13 ... 62 9

1122.1611.01 ... 18 28| 1122.31.01.02 ... 44 2| 1122.82.03.00 ... 62 24-34

1122.20.04.01 ... 20 22| 1122.32.01.01 ... 46 11 1122.82.03.01 ... 62 24-29

1122.20.04.05 ... 20 26 | 1122.32.02.01 ... 46 61 1122.83.01.09 ... 62 37

1122.22.01.01 ... 26 15| 1122320213 ... 46 9

1122.22.03.01 ... 28 111122.32.0801 ... 48 22| 2101.05.07.00 ... 8 19

1122.25.01.01 ... 34 111122.3211.01 ... 48 28 | 2101.05.07.01 ... 42 5

1122.25.01.14 ... 34 12| 1122.34.07.02 ... 50 41

1122.27.01.01 ... 36 1]1122.41.00.00 ... 52 1-28] 2105.0291.04 ... 2 37

1122.28.01.01 ... 36 17} 112241.03.01 ... 52 21 | 2105.42.03.52 ... 56 7

1122.28.01.10 ... 36 24| 1122.41.04.00 ... 52 22-26

1122.29.01.00 ... 38 1-39 1122.44.01.01 ... 58 19| 4102.48.02.02 ... 36 43

1122.29.01.01 ... 38 1]112251.01.00 ... 60 1-5

1122.29.03.01 ... 40 11 112251.01.01 ... 60 1| 5107.09.16.16 ... 62 2

1122.29.05.07 ... 42 511122.51.03.01 ... 60 10 | 5107.09.17.08 ... 62 3

1122.29.05.15 ... 42 9 1112251.0501 ... 60 15

1122.29.51.32 ... 42 18| 1122.81.01.00 ... 62 1-6 | 6408.09.16.06 ... 62 2+3
67



R

Anschriften der WELGER-Werksverireter

Gainter Arnold

Uwehorst Birkholz

Werner Battger oHG

Otto Fesser

Alfred Goof}

Werner Jerratsch

Alfons Kilian

Hermann Lemke

Friedrich-Karl Luckenbach

Johannes Moller
Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer

Richard Plannerer

Georg Schaffert

Peter Schiler

Gebrider Spannhake

Inh. H. Winkelmann

865 Kulmbach
Blaicher Strafie 20

3011 Garbsen

Hannoversche Strafie 149

29 Oldenburg (Oldb)
Békeplacken 25-27

3162 Uetze
Gifhorner Strofie 14

2105 Hittfeld/Harburg

4401 Roxel

Uber Minster {Westf.)

DorffeldstraB3e 34

87 Wiirzburg
Bohlleitenweg 77

7 Stuttgart - Sillenbuch

Schweitzerstrafie 4

3 Hannover
Tirkstraf3e 3

3111 Hansen
Uber Uelzen

6752 Winnweiler (Pfalz)

Im Kijchengai"zten 4

8832 WeiBenburg (Bay)

Lehenwiesenweg 10
8939 Eurishofen 11/,

35 Kassel -Ha.
Seebergstrafie 19

7063 Welzheim/Aichstrut

Hauptstrafle

5159 Kerpen
Burgunder Strafie 17

Tel. 09221 /2950
Tel. 05137 /72478
Tel. 0441/52079
Fernschr. 025875
Tel. 05173/323

Tel. 04105/3085
Fernschr. 02180314

Tel. 025034/113

Tel. 0931 /47267

Tel. 0711/ 471255

Tel. 0511 /15603

Tel. 0581 /5533

Tel. 06302/2045

Tel. 09141/2719

Tel. 08246 /327
Tel. 0561/ 6842

Tel. 07182/6434

Tel. 02237 /2160
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustandigen

Handler bzw.

Maschinenlieferanten aufzugeben.




